MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 • Bairro Bangu • Santo André  SP

CEP 09210580 • Fone: (11) 4437.8494
reitoria@ufabc.edu.br

EDITAL Nº 092/2014

Tornar sem efeito o Edital nº 068/2014, referente à abertura
de concurso público para provimento de cargo efetivo de
Professor Adjunto A  Nível I, da carreira do Magistério

Superior na área Engenharia Biomédica / Subárea: Engenharia Clínica.

O ViceReitor da Fundação Universidade Federal do ABC (UFABC), no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Base Legal indicada, RESOLVE:

1. Tornar sem efeito o Edital nº 068/2014, de 3 de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União nº 69, de
10 de abril de 2014, Seção 3, página 37.

2. E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

Santo André, 16 de abril de 2014.

Dácio Roberto Matheus

ViceReitor

mailto:reitoria@ufabc.edu.br